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Pątnów, 27.09.2022 r. 
 
ZP.271.2.13.2022 
 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

Zamawiający 

Gmina Pątnów 

98-335 Pątnów 48 

NIP: 832-19-79-664 

 
      

Odpowiedź na pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia  
 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„Przebudowa budynku OSP w Grębieniu”  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez 

uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający 

udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie nr 1  

„Proszę o wyjaśnienie nieścisłości dotyczących okien i drzwi w ścianie wschodniej, ponieważ 

zgodnie z zapisem przedmiaru robót: 

- poz. 93 (100/200) mają być drzwi stalowe; 

- poz. 97 (170/160) ma być okno aluminiowe 

a powinny być EI60 (III Część opisowa pkt 12.1.3 ostatni odnośnik str. 2)?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że drzwi (poz. 93) mają być stalowe, okno (poz. 97) ma być stalowe 

EI60. Dodatkowo w załączeniu zestawienie stolarki tj. rys A-08. 

 

Pytanie nr 2  

„Przedmiar poz. 77 proszę o podanie współczynnika lambda dla wełny mineralnej.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że współczynnik lambda dla wełny wynosi (min=0,038). 
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Pytanie nr 3  

„Przedmiar poz. 78 proszę o podanie współczynnika lambda dla styropianu.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że współczynnik lambda dla styropianu wynosi (min=0,031). 
 

Pytanie nr 4  

„Przedmiar poz. 91-97 proszę o podanie kolorystyki stolarki okiennej, drzwiowej i bramy 

zewnętrznej? Czy brama segmentowa ma mieć jakieś dodatkowe wyposażenie (napęd, pilot 

ilość sztuk, okna, drzwi)? Jeśli tak to proszę o załączenie rysunku bramy.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że stolarka okienna powinna mieć kolor biały, natomiast stolarka 

drzwiowa powinna mieć kolor grafitowy. Brama zewnętrzna powinna mieć kolor czerwony i 

spełniać normy określone dla tego typu wyposażenia budynków straży pożarnej (widok 

bramy w zestawieniu stolarki na Rys A-08). 

 

Pytanie nr 5 

„Przedmiar poz. 98 proszę o uściślenie na rysunkach projektu pustaki luksfer podane są EI30 

w opisie EI60? Jaki rodzaj mamy przyjąć do wyceny? Proszę o podanie koloru luksferów.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć pustaki luksfer szklany EI60, bezbarwny  

gwarantujący wysoką przepuszczalność światła a jednocześnie zapewniający prywatność 

osób zamieszkujących sąsiedni budynek. 

 

Pytanie nr 6 

„Przedmiar poz. 101 proszę o podanie współczynnika lambda dla płyt styropianowych.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający informuje, że współczynnik lambda dla styropianu wynosi (min=0,036). 
  

Pytanie nr 7 

„Przedmiar poz. 121 i 122 proszę o podanie współczynnika lambda dla wełny mineralnej.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że współczynnik lambda dla wełny wynosi (min=0,038). 
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Pytanie nr 8  

„Przedmiar poz. 141 i 142 proszę o podanie współczynnika lambda dla wełny mineralnej.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający informuje, że współczynnik lambda dla wełny wynosi (min=0,038). 
 

Pytanie nr 9  

„Przedmiar poz. 149 proszę o podanie kolorystyki drzwi wewnętrznych.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający informuje, że planowany jest montaż drzwi wewnętrznych drewnopodobnych 

w jasnym kolorze, który zostanie uzgodniony na etapie realizacji zadania.  

 

Pytanie nr 10 

„Przedmiar poz. 156 proszę o załączenie projektu ścianek ażurowych stalowych oraz podanie 

ich wymiaru.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający informuje, że ścianki stalowe ażurowe mają mieć następujące wymiary:  
ścianka 1 – 3,8 m x 2,0 m 

ścianka 2 – 3,0 m x 2,0 m 

 

Poniżej rysunek poglądowy. 
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Pytanie nr 11 

„Proszę o udostępnienie Projektu Budowlanego Wykonawczego.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający informuje, że wraz z odpowiedziami na niniejsze pytania zamieszcza projekt 

techniczny budowlany. 

 

Pytanie nr 12  

„Przedmiar poz. 178 z uwagi na kalkulację indywidualną – 1 kpl., proszę o udostępnienie 

Projektu elektrycznego oraz przedmiaru robót.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający zamieszcza przedmiar obejmujący roboty z branży elektrycznej oraz projekt 

elektryczny techniczny. 

 

Pytanie nr 13  

„Przedmiar poz. 179 z uwagi na kalkulację indywidualną – 1 kpl., proszę o udostępnienie 

Projektu Sanitarnego oraz przedmiaru robót.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Zamawiający zamieszcza przedmiar obejmujący roboty z branży sanitarnej oraz projekt 
sanitarny techniczny. 
 

Pytanie nr 14 

„Do postępowania załączono do wyceny wyposażenie, którego nie ma jako pozycji 

w przedmiarze. Czy w związku z tym należy dodać pozycje wyposażenia do kosztorysu?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający informuje, że wyposażenie należy zamieścić w kosztorysie. Ponadto w 

załączeniu zaktualizowany przedmiar. 

 

Pytanie nr 15 

„Pomieszczenie 1.2 Proszę o podanie przykładu lub określenie materiału z jakiego ma być 

wykonana scena przenośna 370x19x17 cm.” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 15 

Zamawiający informuje, że przenośna scena powinna zostać wykonana z solidnych 

materiałów, gwarantujących bezpieczne i długie użytkowanie. Jednocześnie powinna być 
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lekka a jej montaż i demontaż nie powinien sprawiać trudności. Poniżej zdjęcie przykładowej 

przenośnej sceny. 

 

 
 

Pytanie nr 16 

„Proszę o podanie wymiaru Okapu kuchennego kompensacyjnego kompletnego. Czy ma 

jakieś dodatkowe wyposażenie?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Zamawiający informuje, że okap kompensacyjny ma posiadać wymiary 2,2 mx1,5 m oraz być 

wyposażony w oświetlenie wewnętrzne i dachowy wentylator wyciągowy z regulacją 

obrotów o wydajności 1500,0 m3/h. 

 

 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 286 i w powiązaniu z art. 271 i art. 307 

ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany w punktach 14.2, 14.3 i 15.1 SWZ oraz zmienia 

treść ogłoszenia o zamówieniu. Treści SWZ i zmienionego ogłoszenia zostaną opublikowane 

na stronie prowadzonego postępowania.  

 

przed zmianą 

14.2. Termin składania ofert: 29.09.2022 r. godz. 10:00  

14.3. Termin otwarcia ofert: 29.09.2022 r. od godz. 11:00  

 

po zmianie 

14.2. Termin składania ofert: 05.10.2022 r. godz. 10:00  

14.3. Termin otwarcia ofert: 05.10.2022 r. od godz. 11:00  
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przed zmianą 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. do dnia 28.10.2022 r. 

 

po zmianie 

15.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. do dnia 03.11.2022 r. 
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